
（ 公 印 省 略 ） 

兵社福経発第３号－１ 

令 和 ３ 年 ４ 月 ２ ６ 日 

 

兵庫県社会福祉法人経営者協議会 

会員 各位 

兵庫県社会福祉法人経営者協議会  

会 長  谷 村  誠   

 

第 41 回総会・記念講演会 開催方法の変更について 

 

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素から、本会事業の推進につきましては格別のご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本会総会ならびに記念講演会の開催につきましては、既にご案内を差し上げておる

ところですが、新型コロナウイルス感染症の感染拡大を受けまして、開催方法を集合型から

オンライン形式（ZOOM 使用）に変更いたします。 

つきましては、既に『ご出席』のご回答をしていただいておりますところ大変恐縮ですが、

オンライン参加のための URL を送信させていただく必要がございますので、改めまして、別

紙の『出欠確認票』に指定のメールアドレス等の必要事項をご記入の上、令和３年５月７日

（金）までにご提出をお願いします。 

また、オンライン形式（ZOOM 使用）で出席のご回答をいただいた方には、５月１０日以

降に URL を指定のメールアドレスにお送りいたします。議案内容を記載した総会資料は５月

上旬送付させていただく予定です。 

記 

 

１．開催日時  令和 3年 5月 13 日（木）13：00～16：30 

※オンライン形式で開催します。（12：00 から入室可） 

 

２．出欠の確認方法 

＊ 別添「出欠確認票」に指定アドレスを必ず記入し、事務局あて 5 月 7 日（金）必着で

ご回答をお願いします。 

＊ ご出席の場合は、総会資料をお手元にご用意し、オンラインでご参加くださいますよ

うお願いいたします。 

＊ やむを得ずご欠席される場合は、総会資料に記載の議案内容をご確認のうえ、「委任

状」または「書面表決書」を 5 月 10 日（月）必着でご提出くださいますようお願いい

たします。 

＊ 「出欠票」・「委任状」および「書面表決書」はいずれもＦＡＸ可とします。 

 

３．問合先  兵庫県社会福祉法人経営者協議会事務局 

（兵庫県社会福祉協議会福祉事業部内） 

    〒651-0062  神戸市中央区坂口通 2-1-1  

TEL：078-242-4635 FAX：078-251-5678 

① 



兵庫県社会福祉法人経営者協議会 第４１回総会・記念講演会 

『出 欠 確 認 票』 
 

 

法人名                              

 

会員名                              

 

メールアドレス                         

※必ずご記入をお願いします。メールアドレスの入力

がない場合は、当日ご参加のための連絡ができませ

んのでご注意ください。 

 出席  欠席  

総会    

記念講演会    
※それぞれについて出席・欠席のいずれか一方に〇印をお付けください。 

総会に欠席される場合は、必ず別紙の委任状を提出願います。 

 

 

 

出席者氏名           

 会員以外の出席者については、下欄に記載の上、該当箇所に○をつけてください。 

氏名 役職名 総会 記念講演会 メールアドレス 

ﾌﾘｶﾞﾅ 

    
 

ﾌﾘｶﾞﾅ 

    
 

※必ずご記入をお願いします。メールアドレスの入力がない場合は、当日ご参加のための連絡が

できませんのでご注意ください。 

※ 提出期限：５月７日（金）必着（ＦＡＸ可） 

【提出先】兵庫県社会福祉法人経営者協議会事務局 

（兵庫県社会福祉協議会福祉事業部内） 

〒651-0062  神戸市中央区坂口通 2-1-1 TEL：078-242-4635 FAX：078-251-5678 ① 



【総会欠席の場合 委任状】 
※総会欠席される場合は、必ず「委任状」を提出してください。 

※提出期限：5月１０日（月）必着（ＦＡＸ可） 

 

委 任 状  
 

私は、第 41 回総会に出席できないため、当日議長を代理人として、審議事項の議決の権限を委

任します。 

 

    年  月  日 

法人名              ㊞ 

会員名                 

                                             

 

 

 

 

 

※代理人にその権限を委任せず、書面で議決に加わる場合のみ下記の「書面表決書」を提出してください。 

書面表決書 
私は、第 41 回総会に出席できないため、下記の通り書面にて意思表示いたします。 

年   月    日 

法人名               ㊞ 

会員名                 

 

審議事項 

第１号議案  令和２年度事業報告（案）・決算（案）  【 承認 ・ 不承認 】 

 

 

第２号議案  令和３年度事業計画（案）・予算（案）  【 承認 ・ 不承認 】 

 

 

第３号議案  役員改選  【 承認 ・ 不承認 】 

 

 

ご意見 

ご意見 

【提出先】兵庫県社会福祉法人経営者協議会事務局 

（兵庫県社会福祉協議会福祉事業部内） 

〒651-0062  神戸市中央区坂口通 2-1-1 TEL：078-242-4635 FAX：078-251-5678 

ご意見 

① 


